
 
 

UCHWAŁA NR IX/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z rolkowiska w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na 
terenie Ośrodka Sportowo - Wypoczynkowego „Czarna Góra” w Olkuszu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z rolkowiska w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na 
terenie Ośrodka Sportowo - Wypoczynkowego „Czarna Góra” w Olkuszu”,  w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej usytuowanej na terenie 
w/w obiektu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2701



Załącznik do uchwały Nr IX/104/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z rolkowiska w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na terenie Ośrodka 
Sportowo-Wypoczynkowego „Czarna Góra” w Olkuszu 

I. Postanowienia ogólne 

1) Regulamin określa zasady korzystania z rolkowiska w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na terenie 
Ośrodka Sportowo-Wypoczynkowego „Czarna Góra” w Olkuszu, przekazanego w trwały zarząd 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Olkuszu. 

2) Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

a) zarządcy - rozumie się przez to Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu, 

b) rolkowisku, obiekcie - rozumie się przez to miejsce przeznaczone do jazdy na rolkach, wrotkach 
zlokalizowane w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na terenie OSW „Czarna Góra” w Olkuszu, 

c) korzystającym - rozumie się przez to osoby korzystające z rolkowiska w Całorocznym obiekcie 
wielofunkcyjnym na terenie OSW „Czarna Góra” w Olkuszu. 

3) Rolkowisko jest obiektem użyteczności publicznej Miasta i Gminy Olkusz. 

4) Zarządcę na terenie obiektu reprezentuje osoba bezpośrednio wyznaczona przez Dyrektora MOSiR 
w Olkuszu. 

5) Osoby korzystające z rolkowiska podlegają przepisom porządkowym zamieszczonym 

w niniejszym regulaminie oraz regulaminie Całorocznego obiektu wielofunkcyjnego i są zobowiązane 
zapoznać się z nimi oraz ich przestrzegać. 

6) Brak znajomości regulaminu nie zwalnia z obowiązku jego przestrzegania. 

II. Zasady korzystania z obiektu: 

1) Rolkowisko jest czynne sezonowo, w dniach oraz godzinach wyznaczonych przez zarządcę obiektu. 

2) Godziny otwarcia rolkowiska i zajęć ujętych w harmonogramie mogą ulec zmianie w wyniku zdarzeń 
losowych, korekt terminarza rezerwacji, odbywających się zawodów, imprez lub wydarzeń. 

3) Do korzystania z obiektu uprawnione są osoby, które wcześniej dokonały opłaty zgodnej 

z obowiązującym cennikiem. Potwierdzenie dokonanej opłaty należy zachować do kontroli. 

4) Regulamin korzystania z rolkowiska oraz cennik usług podane są do ogólnej wiadomości na terenie 
obiektu. 

5) Na rolkowisku jednocześnie może przebywać nie więcej niż 80 osób. 

6) Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do bezwzględnego stosowania się do zaleceń wynikających 
z regulaminów oraz wykonywania poleceń obsługi obiektu. 

7) Osoby korzystające z rolkowiska mogą wchodzić na obiekt jedynie przez wyznaczone wejście. 

8) Na rolkowisku mogą przebywać wyłącznie osoby jeżdżące na rolkach lub wrotkach. Wyjątek stanowią 
opiekunowie/instruktorzy w obuwiu płaskim. 

9) Osobom korzystającym z rolkowiska, zaleca się jazdę z kompletem ochraniaczy (na kolana, łokcie 
i nadgarstki) i używanie kasków ochronnych. Osoba, która decyduje się korzystać z rolkowiska bez 
ochraniaczy i kasku, robi to na własną odpowiedzialność. 

10) Dzieci do lat 13 mogą korzystać z rolkowiska pod opieką osób dorosłych. 

11) Dzieci do lat 13 korzystając z rolkowiska obowiązkowo muszą posiadać kask. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2701



12) Osoby korzystające z rolkowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, 
która winna się odbywać tylko w jednym kierunku, zmiana kierunku jazdy następuje tylko na sygnał 
obsługi obiektu. 

13) Na rolkach lub wrotkach należy przebywać jedynie na rolkowisku oraz w miejscach wyznaczonych, 
wyłożonych nawierzchnią ochronną. 

14) Zabrania się wchodzenia na rolkowisko w trakcie przerw technicznych lub prac konserwacyjnych. 

15) Na rolkowisku obowiązuje zakaz: 

a) wnoszenia i spożywania jedzenia oraz napojów, 

b) zaśmiecania i zanieczyszczania rolkowiska, 

c) niebezpiecznych zabaw, jazdy „pod prąd”, potrącania i podcinania innych korzystających, 
wykonywania skoków, gwałtownego hamowania itp., 

d) jazdy z dziećmi na rękach, barkach lub w chustach, 

e) jazdy z plecakami, saszetkami, torebkami, 

f) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, szklanych pojemników oraz środków chemicznych, 

g) używania nartorolek, deskorolek, hulajnóg, rolek agresywnych, hokejowych oraz do jazdy szybkiej — 
tzw. rolek speed, 

h) wnoszenia sprzętu sportowego niezwiązanego z jazdą na rolkach, w tym np. kijów hokejowych 
i innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu osób korzystających z obiektu. 

16) Osoby łamiące zasady ustalone w niniejszym regulaminie mogą być wypraszane z rolkowiska bez zwrotu 
wniesionych opłat. 

III. Postanowienia końcowe 

1) Korzystający są zobowiązani do zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w 
jego bezpośrednim otoczeniu. 

2) Obiekt jest objęty monitoringiem wizyjnym. 

3) Wizerunek korzystających z obiektu może zostać utrwalony przez zarządcę obiektu lub osoby go 
reprezentujące, dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych lub promocyjnych. 

4) Wykaz telefonów alarmowych: 

- Centrum Powiadamiania Ratunkowego – 112 

- Pogotowie Ratunkowe – 999 

- Straż Pożarna – 998 

- Policja – 997 

- Straż Miejska – 32 647 89 00 

5) Kontakt telefoniczny do zarządcy: MOSiR – OSW „Czarna Góra”, tel. 600 048 693. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2701


	UCHWAŁA NR IX/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z rolkowiska w Całorocznym obiekcie wielofunkcyjnym na terenie Ośrodka Sportowo-Wypoczynkowego „Czarna Góra” w Olkuszu
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	lit. a w zał.1 cyf. rz. I pkt 2
	lit. b w zał.1 cyf. rz. I pkt 2
	lit. c w zał.1 cyf. rz. I pkt 2

	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. II
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. d w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. e w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. f w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. g w zał.1 cyf. rz. II pkt 15
	lit. h w zał.1 cyf. rz. II pkt 15

	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. III pkt 4
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. III pkt 4
	tir. 3 (3) w zał.1 cyf. rz. III pkt 4
	tir. 4 (4) w zał.1 cyf. rz. III pkt 4
	tir. 5 (5) w zał.1 cyf. rz. III pkt 4

	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III



		2025-04-22T12:08:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




